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Emitido em; 11/03/2019 As 14:45

SMC . €D
NS Gaen arls CATEDRAL COMPRADOR (A): FERNANDA MANOEL
DATA: 11/03/2019 ESTABELECIMENTO: SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA (001)
SOLICITANTE / RAMAL.: JUNIA / 4098
FORNECEDOR CANTINA ACADEMICOS PADARIA PAO DONNANA PNC INDUTRIA DE ALIMENTOS
(PANECITO)
Compra de kit lanche para o Convénlo 2049 | Coor ONE 99637-5443 3398-3106 3371.0729
"Programa Contagem Cidadd"
VENDEDOR HAMILTON SAMANTHA / GUILHERME EDUARDO
PRAZO ENTREGA IMEDIATO IMEDIATO IMEDIATO
CONDIGAO DE PAGAMENTO 30 DIAS 30 DIAS 30 DIAS
ITEM ORDEM UN. QTE DESCRIGAO PREGO UNITARIO| PREGO TOTAL |PREGO UNITARIO| PREGO TOTAL |PREGO UNITARIO| PRECO TOTAL
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.|VALOR TOTAL DO ORGAMENTO RS . © 3.850,00( R$ 3.850,00] RS 7.425,00
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MELHOR PRECO pr— = S
VALOR TOTAL DO PC RS v
VALOR TOTAL GERAL RS$. A - e : I . i 5:550.500;
VALOR DO RECURSO DISPONIVEL (PROJETO DE EXTENSAO / EVENTO / CONVENIO / FiP OU PROBIC) RS

3.850,00

Folha i do 1







PROEX/Convénios

—— ——
De: jose hamilton da silva <cantinaacademicos@gmail.coms
Enviado em: terca-feira, 15 de janeiro de 2019 20:51
Para: Contagem - Coord. Extensdo/Atendimento
Assunto: Re: Solicitacdo de arcamento - Projeto Universidade Aherta ao Idose

-

vilor do kit Lanche 3.30 a unidade

Fn ter. 8 de jan de 2019 as 11:23, Contagem - Coord. Fxtensiio/Atendimento
“esivisaocontatendimento g pueiminas. b esereveu:

Prezado Hamilton,

Ram dia!

Conforme conversamos, gostaria de solicitd-lo o orgamento para o fornecimenta de lanche para o projelo
de extensdo  Universidade Aberta ao Idoso - UNATT que atende idosos do municipio de Contagen ¢
Fearapd. as tereas e quintas-feiras. na PUC Minas Contagem. das 13h30 as [5hao.

O lanche previsto seria um piao de quetjo grande ou pio com fatia de presunto ou mugarela ¢ um capo de
refresco. Dessa forma. voed pode nos encaminhar o or¢amento considerando um kit lanche unitario?

Forma de pagamento: 30 dias a partir da emissio da Nota Fiscal. deposite bancario.

Desde ja agradecemos ¢ estamos a disposiciio para mais informagoes.

Alenciosamente.






PROEX/Convénios

De: paodonnana@gmail.com

Enviado em: sexta-feira, 11 de janeiro de 2019 12:20

Para: Contagem - Coord. Extensao/Atendimento

Assunto: RES: Solicitagdo de orgamento - Projeto Universidade Aberta ao fdoso

Boa tarde lanuza,

© lanche unitario fica no valor de RS3,50 podendo escolher entre pdo de queijo ou pdo com presunto ou mugarela &
um copo de suco.

Desde ja agradego!

De: Contagem - Coord. Extensdo/Atendimento <miensaccgntatendnnanto@puc minas >

Enviada em: gquinta-feira, 10 de janeiro de 2019 11:59

Para: paodonnanai@gmail.com

Assunto: Solicitagdo de orgamento - Projeto Universidade Aberta ao 1doso

Prezada Samanta,

Bom dial

Conforme conversamos, gostaria de solicitd-lo o orgamento para o fornecimento de lanche para o projeto de
extensdo ” Universidade Aberta ao ldoso - UNAI", que atende idosos do municipio de Contagem e Igarapé, as tercas
e quintas-feiras, na PUC Minas Contagem, das 13h30 as 15h30.

O lanche previsto seria um pao de queijo grande ou pdo com fatia de presunto ou mugarela e um copo de refresco.

Dessa forma, vocé pode nos encaminhar o orgamento considerando um kit lanche unitario?

Forma de pagamento: 30 dias a partir da emissdo da Nota Fiscal, depgsito bancario.

Desde j§ agradecemos e estamos a disposi¢do para mais informacdes.







PROEX/Convénios
_
De: Padaria Panecilo -<padariapanecitoeventos@gmail.com.-
Enviado em: quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 08:50
Para: Contagem - Coord. Extensao/Atendimento
Assunto: Re: Solicitacdo de orcamento - Projeto Universidade Aberta ao [dosa

BOM DIA JANUZA
ESTOULHE ENVIANDO O ORCAMENTO ABAIXO).

01 MISTO FRIO NO PAQ DE SAL OU PAO DI FORMA COM UM FATIA DI PRESENTO
FOUNMA FATIA DE MUSSARELA.

200N DE SUCO

VALOR UNITARIO v RS 6,753

QOUALQUER DUVIDA ESTOU A DISPOSICAO

GRATO

Emter. 19 de fev de 2010 4s 12:00. Contagem - Coord. Extensidos Alendimento
S lersaecoe NI YInIenio O pioninas bre esereveu:

Presado Bduardo.

Boa tarde!

*ostaria de solicita-lo o orgamento para o lornecimento de funche para o projeto de extensio =
Universidade Aberta ao Tdoso - UNATT. que atende idosos do muanicipio de Contagem ¢ Tearape. as wergis
¢ quintas-leiras. na PLC Minas Contagem. das 13030 as 15h30.

O lunche previsto seria um pio de queijo grande ou pao com fatia de presunto ou mugarela ¢ um copao de
relresco. Dessa forma. voed pode nos encantinhar o orgamento considerando um kit Linche anitario!

Forma de pagamento: 30 dias a partir da emissio da Not Fiscal. deposito bancirto,






Emitido em: 11/03/2019 &s 14:45

SMIC

Lo PULMraL Ganny Mana CATEDRAL
wneas

-

MAPA DE ANALISE DE PROPOSTAS

COMPRADOR (A): FERNANDA MANOEL

DATA: 110312019 | ESTABELECIMENTO: SOCIEL:ADE MINEIRA DE CULTURA
SOLICITANTE / RAMAL: JUNIA / 4098 (eo1)
FORNECEDOR CANTINA ACADEMICOS PADARIA PAO DONNANA PNC INDUTRIA DE ALIMENTOS
(PANECITO)
Compra de kit lanche para o Convénio 2949 TELEFONE 9 9637-5443 3398-3106 3371-0729
"Programa Contagem Cldada"
VENDEDOR HAMILTON SAMANTHA / GUILHERME EDUARDO
PRAZO ENTREGA IMEDIATO IMEDIATO IMEDIATO
CONDIGAO DE PAGAMENTO 30 DIAS 30 DIAS 30 DIAS
ITEM ORDEM un. | amE DESCRIGAO PREGO UNITARIO| PREGO TOTAL |PREGO UNITARIO| PREGOTOTAL | "REGD | pREGO TOTAL
, #G2949# KIT LANCHE GOM: 1 PAO DE QUENO OU 1 PAO COM UMA FATIA DE PRESUNTO OU 1 PAO | e
1 28473961 UND | aso [ MUGARELA + 1 CORO DE REFRESCO RS 350| RS 12.740,00| RS 675| RS 24.570,00
FRETE
VALOR TOTAL DO ORGAMENTO RS .. 12.740,00 | RS 12.740,00 | RS 24.570,00
OBSERVAGAO T,
EL EGO e
MELHOR PREG DESCONTO P
VALOR TOTAL DO PC RS 1274000
VALOR TOTAL GERAL - ’

VALOR DO RECURSO DISPON{VEL (PROJETO DE EXTENSAO / EVENTO / CONVENIO / FIP OU PROBIC)

Folha,1de i






PROEX/Convénios
. e
De: jose hamilton da silva <cantinaacademicos@gmail.com:
Enviado em:, terca-feira, 15 de janeiro de 2019 20:51
Para: Contagem - Coord. Extensdo/Atendimento
Assunto: Re: Solicitacao de orcamento - Projeto Espaco. Dignidade e Cidadania

vador do kit lanehe 3,50 a unidade

Emters 8 de jan de 2019 s 11:220 Contagem - Coord. Extensio Atendimento

s oNteisiceanialendimento ¢ pucminas.bre esereveu:

Prezado Hamilton.

Bom dial

Conlorme conversamos. gostaria de soliciti-lo o orgamento para o fornecimento de Tanche parit o projeto
de extensdo “lispago. Dignidade ¢ Cldadania™. gue atende adoleseentes do municipto de Cantageni. as
seeundas. lergas ¢ quartas-leiras. na PUC Minas Contagem. das 14h as Toh.

O lanche previsto seria um pao de quetjo grande ou pdo com fatia de presunto ou mugareke ¢ um copo de
refreseo. Dessa forma. vocd pode nos encaminhar o orgamento considerando um kit kinche mitirio?

Forma de pagamento: 30 dias a partir da emissio da Nota Fiseal. deposito hancirie,

Desde it agradecemos e estamos A disposiciio pura mais informagoes.

Atenciosamente.






PROEX/Convénics

De: pacdonnana@gmail.com

Enviado em: sexta-feira, 11 de janeiro de 2019 13:45

Para: Contagem - Coord. Extensdo/Atendimento

Assunto: RES: Solicitacdo de orgamento - Projeto Espaco, Dignidade e Cidadama

Boa tarde Januza,

O lanche unitario fica no valor de R$3,50 podendo escolher entre pdo de gueijo ou pdo com presunto ou mugarela ¢
um copo de suco. ‘

Desde ja agradeco!

De: Contagem - Coord. Extensdo/Atendimento <iwiznssocontatendimento@pucimmas b
Enviada em: quinta-feira, 10 de janeiro de 2019 11:58
Para: pandonnana@email.com

Assunto: Solicita¢do de orgamento - Projeto Espago, Dignidade e Cidadania

Prezada Samanta,

Bom dial

Conforme conversamos, gostaria de solicita-1: o or¢amento para o fornecimento de lanche para o projeto de
extens3o “Espaco, Dignidade e Cidadania”, que atende adolescentes do municipio de Contagem, as segundas. tergas
e quartas-feiras, na PUC Minas Contagem, das 14h as 16h.

O lanche previsto seria um pao de queijo grande ou pao com fatia de presunto ou mugarela e um copo de retresco.

Dessa forma, vocé pode nos encaminhar o orcamento considerando um kit fanche unitdrio?

Forma de pagamento: 30 dias a partir da emissao da Nota Fiscal, deposito bancario.

Desde ja agradecemos e estamos a disposigdo para mais informagoes.

Atenciosamente,

S






PROEX/Convénios
R
De: Padaria Panecito <padariapanecitoeventos@gmail.com»
Enviado em: quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 08:42
Para: Contagem - Coord. Extensdo/Atendimento
Assunto: Re: Soiicitaciio de orcamento - Projeto Espaco. Dignidade ¢ Cidadlania

BOM DIA JANUZA

ESTOU LHE ENVIANDO O ORCAMENTO ABAIXO.

01 MISTO FRIO NO PAO DE SAL OU PAO DE FORMA COM UM FATEA DE PRESUNI 0
EUMA FATIA DE MUSSARELA. -
200MIL DI SUCO

VALOR UNITARIO e RS 6.73

OUALOUER DUVIDA ESTOU A DISPOSICAO

GRATO

L ter. 19 de fov de 2019 as 11:49. Contagem - Coord. Lxtensio’Atendimento

~evicnsaovontaiendimento ¢ puciis b eserevetk

Prevado Eduardo.

Bom dia!

Gostaria de solicita-lo o orcamento pard o fornecimento de lanche para o projeto de extensio Thepaga.
Dignidade ¢ Cidadania™. que atende adoleseentes do municipio de Contagem. s segundas, ergas ¢ guirtas-

feiras. na PUC Minas Contagem. das 14hds 16h.

() fanche previsto seria um pao de gueijo grande ot pdo com {atia de presunto ot mugarel ¢ une copede
refresco. Dessa forma. voed pade nos encaminhar o argamento considerando um kit lapche unitario?

Forma de pagamento: 30 dias a partir da emissio da Nota Fiscal. depasito bancario.






EJ

04/07/2019

Conrporate

3 ; Emissdo de comprovantes autorizados

Banco do Brasil

(G331041027310666014
04/07/2019 10:32:28

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
84/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.32.27
3308103308 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE .
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SMC PUC PMC CONTAG CIDADA
AGENCIA: 3308-1 CONTA: 6.800-4

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE ': SMC PUC PMC CONTAG CIDADA

BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2760-X - ROD.FERNAO DIAS-U.CONTAGEM
CONTA: 12.370-6

FAVORECIDO: CANTINA ACADEMICOS LTDA

CPF/CNPJ: 23.891.138/0001-23

VALOR: R$ 2.359,00
DEBITO EM: 01/07/2019

DOCUMENTO: ©76e101

AUTENTICACAO SISBB: 2.ADS.3AA.8FC.B38 . EAF

Transacgdo efetuada com sucesso por: J8973464 THIAGO LACERDA MOREIRA.

hﬂps://aapj.bb.com.br/aapj/homeVZ.bb?tokenSessao=2efce01 6f2b0e1897e3b543c5f1b2402#
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